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Nagrodzenie sportowców za wielkie sukcesy !!!

 

    Wyróżnienia  otrzymali:  Jan  Krzysztof  Duda  za  zdobycie  srebrnego  medalu  w
Mistrzostwach  Świata  Juniorów do  lat  20  w  szachach  w  Chanty-Mansyjsk  (Rosja,  1-16
września  2015  r.)  oraz  Martyna  Lewińska,  Magdalena  Kubas  i  Natalia  Pajdak  –
zawodniczki  Stowarzyszenia  MKS  MOS  Wieliczka  za  zdobycie  złotego  medalu  w
minisiatkówce dziewcząt w Finale Turnieju Kinder Sport 2015 (Kraków, 4-5 lipca 2015 r.).  

 

    Należy przypomnieć, że Jan Krzysztof Duda to szachowy arcymistrz z 2013 roku. W szachy
gra od 5. roku życia. W niedługim czasie zaczął odnosić znaczące sukcesy na arenie krajowej
oraz  międzynarodowej.  Łącznie  zdobył  kilkadziesiąt  medali  w  rozgrywkach  z  cyklu
mistrzostw Polski, zarówno w szachach klasycznych, jak i szybkich oraz błyskawicznych w
różnych kategoriach wiekowych.

    Natomiast  dziewczyny,  na  co  dzień  uczęszczające  na  zajęcia  prowadzone  przez
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Wieliczce, zwyciężyły w kategorii dwójek. W zawodach
wystartowało 48 najlepszych drużyn z całej Polski, więc rywalizacja była duża. Również one
mają na swym koncie wiele osiągnięć sportowych. 

    Nagrodzono również pracę trenerów, bez których sukcesy młodych sportowców nie byłyby
tak łatwe do zrealizowania. Specjalne podziękowanie otrzymał Andrzej Irlik, trener sekcji
szachów Stowarzyszenia MKS MOS Wieliczka za trud i podziękowanie za pracę trenerską,
która  zaowocowała  licznymi  sukcesami  podopiecznych  na  arenie  ogólnopolskiej  i
międzynarodowej. Grzegorz Siemieniec, dyrektor Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w
Wieliczce doceniony został  za wkład w rozwój kultury fizycznej i  sportu wśród dzieci i
młodzieży z terenu Gminy Wieliczka oraz promocję naszej gminy na arenie ogólnopolskiej i
międzynarodowej. Grzegorzowi Stareńczakowi, trenerowi piłki siatkowej Stowarzyszenia
MKS MOS Wieliczka,  podziękowano za pracę na rzecz rozwoju i popularyzacji piłki siatkowej
oraz sukcesy sportowe drużyny minisiatkówki dziewcząt.

    Nagrodzonym młodym zawodnikom oraz  ich trenerom życzymy kolejnych sukcesów
sportowych i wierzymy, że włożony  trud i ciężka praca zaowocuje kolejnymi medalami.



 


